* quewie dooce * querimonia malefa@i ad Epifcopum
s Aufonz & ad ledem & ad_conventum Canoni-
CEuS corom cjuldem ledis fe fatigaverint ¥ vel ma-
Ihaor ille joltitiam inde ficere nolit , poft
¢a ox mandato pradi@tl Pontificis vel. prefato-

per dire@um falucy. E; tamen boo:non favalfi
prlus quecelsodo fe uigavedt feut pradiGum
et Pagenfibus aotem vetiments noq auferan-
tur , neque vometes., neque ligones . Oliveta
vero nemo incidac vel comburat , vel fulus

Aworicare Sigefidi I indiétum. in caufa Henrici IV. regis , volentis Bertam
- usorem, quam amce biennium duxerat , repudiace , celebracum

: Ano Dominmixix., |
v

sum Canonicorum iple malefaor feu * reus

ejas non falvehtur in cadem Ecelefia . flc au- D

cowm diflipet.
Do pigaoraions yerim siterins pro plivia el

Negotio tamen, cai rex tam fervide snimany'sd-
jeciffee , detre@are finguli religiofum  arbit

tem homo qui Ecclefiao invaferic., aue aliis stics non faciendar it bantur . Epifcopls quoque tam phécibfa pollic
exceptis fopradi@is malefaBoribas , aliguid oi Teem cooftitutum eit ut %ul-k—h‘mh pigaa- pi tatidng redemptas, quatic "~p)§dx+;"|= eave-
malum feceric » qut €3 qus ia circuinn Becleiz 5o alio quohber no rom lecreto aght j R

pfigs dse vique ad iata ccclefiafticas paf-
fus Srrogesitaaceilegii compalisionem cmender
prefatz fedi e _malcfa@as in do-

plum refliuat. 9
De dericis 5 manachis
widuis .

Teem placuit ut clericos qui arma non porthe
verint 5 aut monachos , [ea fan@imoniales
vel viduas , ullos non invadat, nequo injuriam
eis faciat vel aliqos malefa@ . Communia ve-
Yo Canonicorum vel monachorum fea fynimo-
“aiatinm vel ecelefiaftica slodia & pofiefiones
quas Ecclefi noftri epilcapacus, vel clerici st
ma non ferentés , -aut monachi feu faa@ima-
miales tenent , nilus homo-non infringat , age
2liquid inde diripiat - Quod f feceriv, in du-

lo ci componat.
¥ 2 De prada animativm |
er confirmaverane e nulfus homo in

™

seu res alierius pro plisia
negotio quad alidi-vel eum aliquo fecerit
quamvis ille faiverit . Quicumque base_pacem.
am praists infiegeiit > & I coi cam ine
Zesqi; infra xv. dics' fimplum non emcodave-
cit, fidies v, tranfierine, in duplo componar.
Quam dvplationcm habeac Epifcapus .,,lr’c Ge-
ronde , & Comes qub cam redirigere, feceric -
Si filis facise malum , an
Jeea, conltitutum clt quo

ias

Batum terz fam majorum quam minorum
feceric aliguod malum per pacem & trcugam
Damini aliquibus bominibus ex caftco, pateis fui
vel ex honore ¢jus , aut cam hominibus fais -
iple-cogat flium fuum & homines loam terram
toneates redirigote malum: quod feceriar. Quod
i noluesine facere iple flius vel prefati bomi-
nes , idem pater sedirigat .omno malum quod
filius (uus & hominos fui fecerint + Quod G &
lins nan fecerit malum ex caltro vel honose pa-